Ціна за 1 кВт/год електричної
енергії за цим договором становить 3 грн. 49793
коп. без ПДВ. ПДВ 0 грн.69959 коп. разом з ПДВ 4
грн. 19752 коп. ( чотири гривні 19752 копійок).
Загальна вартість цього Договору становить 9 803
739,43 грн. без ПДВ. ПДВ 1 960 747,89 грн. разом з
ПДВ 11 764 487,32 грн. Одинадцять мільйонів
сімсот шістдесят чотири тисячі чотириста
вісімдесят сім грн., 32 копійок). Ця Додаткова угода
набирає чинності з 01.01.2022 року і є невід'ємною
частиною Договору.